m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rs. 10 k.
Półrocznie . . . 5 —
Kwartalnie . . . 2 50.
Miesięcznie . . . 85.

REDAKCJA
i
ADMINISTRACJA
W ŁODZI
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 7 (19) lipca 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-szej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Kuchnia wyborowa, wina i napoje wyskokowe na miejscu.

R. JERZYKOWSKI.

RADA ZARZĄDZAJĄCA

Ryskiego Banku Handlowego

na mocy §§ 61 i 62 ustawy ma zaszczyt zwołać PP. Akcjonariuszy na

NADZWYCZAJNE OGÓLNE ZEBRANIE

mające się odbyć w gmachu Banku w Rydze, w dniu 12 (24) sierpnia 1898 r. o godz. 7-ej wieczorem.

Porządek dzienny:

Decyzja co do powiększenia kapitału zakładowego Banku o dwa miliony rubli.

PP. Akcjonariusze, pragnący mieć prawo głosu, obowiązani są w myśl § 58 ustawy przedstawić swe akcje najpóźniej w dniu 12 (23) lipca 1898 r. w Rydze w Ryskim Banku Handlowym, albo w Dźwińsku, Libawie, Białymstoku, Rewlu i Łodzi, we filiach tegoż Banku, w Petersburgu w kasie St. Petersburskiego

PRYWATNEGO BANKU HANDLOWEGO

Stosownie do §§ 63, 65 i 67 ustawy obecne ogólne Zebranie będzie mogło nad wyżej wymienionym przedmiotem obradować prawomocnie tylko w tym razie, jeżeli się zbierze przynajmniej 40 akcjonariuszy i jeżeli ci akcjonariusze bądź osobiście bądź na mocy pełnomocnictw będą reprezentowali przynajmniej 4000 akcji, z którego to powodu Rada Zarządzająca prosi o liczny udział w zebraniu.

Ryga, dnia 2 (14) lipca 1898 r.

Z upoważnienia wyższej władzy naukowej otworzyłem w Łodzi, przy ulicy Średniej Nr 23

Szkołę Prywatną Dwuklasową

męską z klasą przygotowawczą.

Zapis uczni codziennie od 8—2 popołudniu.

IGNACY ŻYCHLEWICZ.

Średnia Nr 23. 918.

Jedna z tutejszych Drukarni poszukuje do

Farbiarni sztuk